25.01.2021г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ утверждении Положения  о системе оплаты труда работников МКУК « Культурно- досугового центра» Мухинского муниципального образования, оплата труда которых осуществляется по системе оплаты труда, отличной от Единой тарифной сетки на 2021 год»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ ( с изменениями на 29.12.2020 г.),  Приказом министерства культуры и архивов Иркутской области « Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области является главным распорядителем бюджетных средств» от 10.10.2011 года №53 –мпк, в соответствии со ст.с. 135,144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст.32,44 Устава Мухинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие с 1 января 2021 года Положение о системы оплаты труда работников МКУК « Культурно- досугового центра» Мухинского муниципального образования, оплата труда которых осуществляется по системе оплаты труда, отличной от Единой тарифной сетки на 2021 год»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Мухинского муниципального образования.
3. Признать утратившим силу постановление главы Мухинского муниципального образования от 09.01.2020 года №1  « Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУК « КДЦ» Мухинского муниципального образования, перечень должностей МКУК « КДЦ» д.Мухино на 2021 год»
4. Котроль за исполнением постоновления возложить на директора МКУК « КДЦ»  Евсюнину О.В.
Глава Мухинского
муниципального образования
С.В.Жилочкина